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UPRZĄŻ ASCENT JUNIOR GREY/GREEN XXS CLIMBING
TECHNOLOGY
269,99 zł brutto 219,50 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż ASCENT JUNIOR grey/green XXS Climbing Technology

Climbing Technology Ascent Junior to doskonale znana w świecie wspinaczkowym uprząż w rozmiarze dopasowanym
specjalnie dla młodszych użytkowników. Dzięki temu ambitni, młodzi wspinacze mogą korzystać z tego samego,
sprawdzonego sprzętu, co ich starsi koledzy.

Niezwykle wszechstronna uprząż, która doskonale zaspokoi wszelkie potrzeby najmłodszych adeptów wspinaczki. Posiada
wszystkie udogodnienia, jakimi charakteryzuje się model przeznaczony dla dorosłych. Climbing Technology Ascent Junior to
uprząż, która świetnie sprawdzi się zarówno na treningu na sztucznej ściance, podczas wspinaczki sportowej w skałach, a
nawet na dłuższych drogach. Wysoka wszechstronność sprawia, że idealnie nadaje się dla juniorów próbujących już swoich
sił w różnych odmianach aktywności wspinaczkowej.

Całość została świetnie zaprojektowana, dzięki czemu zakładanie uprzęży jest szybkie i komfortowe. Zastosowane wysokiej
jakości materiały charakteryzują się dużą wytrzymałością, dzięki czemu uprząż doskonale spisze się nawet podczas
intensywnego użytkowania. Pas biodrowy i pętle udowe zostały wyłożone miękką pianką oraz wykończone siateczką. Takie
rozwiązanie odpowiada za wysoki stopień komfortu oraz odprowadzanie wilgoci, co jest szczególnie istotne w czasie długich,
słonecznych dni na ścianie.
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Zastosowanie dwóch szybkich klamer do regulacji pasa biodrowego pozwala na idealne wyśrodkowanie łącznika niezależnie
od noszonej odzieży. Rozwiązanie to docenią szczególnie osoby wykorzystujące uprząż zarówno w sezonie zimowym, jak i
letnim. Z kolei zszycie pętli udowych w kształcie litery T zapewnia ich odpowiednie ułożenie i redukuje uciski.

Uprząż Climbing Technology Ascent Junior wyposażono w dwie szpejarki, które pozwalają na rozdzielenie sprzętu niezależnie
od długości drogi. Wszystkie zostały usztywnione i gwarantują wygodny dostęp do sprzętu. Nie zapomniano również o takim
szczególe, jak niewielka pętla pozwalająca przymocować woreczek z magnezją, czy miejsce na przypięcie dwóch karabinków
sprzętowych.

Climbing Technology Ascent Junior to jeden z najbardziej kompletnych modeli uprzęży przeznaczonych dla młodszych
adeptów wspinaczki.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY ASCENT JUNIOR - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Nowoczesne materiały zapewniają doskonały komfort;
Wnętrze pasa biodrowego i pętli udowych wykończone przyjemnym w dotyku materiałem o właściwościach
szybkoschnących;
Wyjątkowo mocna i trwała konstrukcja;
4 klamry szybkiego zapinania zapewniają szybkie i doskonałe dopasowanie;
2 szpejarki;
2 dodatkowe szlufki pozwalające na umieszczenie karabinków sprzętowych;
T-kształtne połączenie pętli udowych zapewniające większy komfort i bezpieczeństwo;
Pętelka z tyłu uprzęży pozwalająca przypiąć woreczek na magnezję;
Rozmiar XXS przystosowany dla juniorów;

Rozmiar UNIObwód w pasie: ok. 56-80 cmObwód w udach: ok. 38-46 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H146G0CTSTD
Kolor zielony
Płeć Dziecięce
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE 0333
EN 12275:2007 - C
Waga ~ 300 g;
Klamry nogawek V
Klamry pasa V
Przesuwny pas ---
Rozmiar XXS
Szpejarki 2
Typ C
Uchwyt sprzętowy ---
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V
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